TERESINA - PITerça-feira, 29 de março de 2005 - Nº 057

12

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA
DECRETO DE 21 DE MARÇO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Piauí, a servidora

MARIA DE JESUS DE BRITO, do quadro de pessoal da Águas e Esgotos do Piauí S/A –
AGESPISA, sem ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2005.

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 21 DE MARÇO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Ministério da Saúde/Fundação Nacional de Saúde – FUNASA, a
partir de 01 de janeiro de 2005, o servidor,

SEVERO MARIA EULÁLIO FILHO, Agente Fiscal dos Tributos Estaduais, Matrícula n°
112.708-0, até 31 de dezembro de 2005.

P. P.  14081

P. P.  14082

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO
DECRETO DE 21 DE MARÇO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, a partir de  01 de janeiro de
2005, os servidores do quadro de pessoal da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo, abaixo nominados, com ônus para o órgão de origem,
até 31 de dezembro de 2005.

NOME CARGO
MARIA DO SOCORRO RUBEM PEREIRA ASSISTENTE TÉCNICO
IVETE VILANOVA E SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

P. P.  14089 a  14091